aplm deinde illud qd spuale. Viderint ergo qd indiscrete se habeat eruditores puerorum vel aliorum aialium hominum qui pax differt in morib[us] a pueris si protinus eos qd sierint exuere ab omni passione viciosa eos velut ad spualem senectutem subito puehe recontederint. Si demum sine ordine et teneb[us] pezelus eorum non finit sciam implacabili seruore imo furore passionem oem pseq[ue]ratur. Amplius vero permittit discretio passiones aliquas germinare vel crescere non quod placeant aut pulcre sint sed ne deteriores inualescant passiones. sicut retundit clavis clavis. et dolor est medicina doloris. Sic enim respectus humane laudis vel timor infamie vincit aliquam turpiores adulteriorum et stuprorum et rapinarum aut aliorum humiustmodi flagitiorum et opardorum. Sic tolerabilis est permittere divisionem odiosam fieri inter quidam personas qd impudico se amore maculent. Sic ad felicem reipublice misstratem inducitur ipsi principes aliquam per famam reprobationem. Sic ad iras cognoscendas pdest pueris emulatio quedam (iz viciosa) ut socios exuperet. Rursus discretio sicut permittit passiones aliquas virtutipabiles sic aliquas laudabiles. persertim feruidas et sublimes quocessat inducere. si in deteriorem exitum eas versum iri cognouerit Utputa si parere sibi si frenum suum pati postea recusaret. Non enim priuia tam spectare satis habet discretio sed rerum exitus prudenter ipsa metit. Nihil quod est sublimi sed nihil piculosum et tentatoib[us] magis exposuit qd ambulare per viam affectois amorois dum vehementia in se habet sic amorvit et dicitur. vehementissima est passionum. Ostrem placet ipsi discretori sobria mens et modesta. si tamen solicita est ambulare cum deo suo per viam iudiciorum suo et hoc via regia a patrib[us] trita. tanq[ue] si iumentum sit apud deum. tanq[ue] p[ro]pterea sit asina quam agitat iesus in birem. Plus inq[ue] placet taliter quidam rudes mens et arida terra sine aqua qd si reiecto freno discretoris quereret ductu p[ro]prio et affectu in mirabilibus super se per prupra mortuum et p[ro]prio et alterius sublimis sapientia p[ro]prio desideria flamantia quo accendit felicitate quidam si discretori sp[iritu] in beserit saluare se in morte et illuc despctis imis iubilare deo in decas corde psalterio c[on]cilio cithara et cuius p[ro]pria abacuc dicere et sua super excelsa mea deducet mevictor i psalmis canente Finis

Carmen ad Petru[m]

de alyaco Lamerace[n] Cardinalē quod hec vita quoddam somniū est.

Etre que totū frones repleuit
Somniū cur nō miserā vocem?